Super sententias:	li.	iiii	Cupiētes. Circa prologū.
Quodlibeta quoque:	li.	j	Cunctæ res difficiles ait.
De cognitione dei:	li.	j	Quia sūma nobis cognitio.
In metaphysicā quæstiones:	li.	j	
Sermones de tempore:	li.	j	Erūt signa &c. In hoc etiam:
Sermones de sanctis:	li.	j	

Commentarios in euangelium & apostolum scripsisse dicitur: aliosque uarios com-
posuisse tractatus: qui ad noticiam meam non uenerunt. Moritur temporibus Al-
berti imperatoris: Anno domini Millesimo. CCC. VIII. Indictione sexta: Coloniae
apud minores sepultus.

Imon monachus Hassligemen. ordinis sancti Benedicti: uir in diuinis scri-
f pturis studiosissimus & eruditus: ingenio subtilis & clarus eloquio: consili-
um diui legislatoris nostri Benedicti: quo monach^o diuinas scripturas ama-
re iubetur: ita conuertit in practicam: ut nihil dulcius in hac uita fuerit: quam sacras lit-
teras legere: & sanctorum patrum opuscula sedulo studio reuoluere. Abbreuiauit

Moralia Gregorij papæ:	li.	x
In Cantica scripsit sermones:	li.	j
Visionē cuiusdam cōuersi:	li.	j
Sermones plures:	li.	j
Epistolas etiā ad diuersos:	li.	j
Et alia plura.		

Collegit etiam excerpta de sermonibus beati Gregorij papæ in Ezechielem. De
collationibus quoque sanctorum patrum: ex Richardo sancti Victoris de duodecim
patriarchis & contemplatione: & ex uarijs uaria non spernenda.

Etrus de bella parthica: natione Burgundus: uir in iure tam ciuili quam cano-
p nico peritissimus: ingenio subtilis & acutus: atque in disputandis enodandisque
dubijs & quæstionibus iuris promptissimus: scripsit in legibus multa præ-
clara uolumina: quibus nominis sui memoriam ad posteros transmisit. De quibus
ista feruntur:

Super Codice:	li.	ix
Super Institutis:	li.	iiii
Super. ff. ueteri:	li.	xxiiii
Super. ff. nouo.	li.	xij
Super. ff. inforciati:	li.	xiiij
Centum disputationū:	li.	j

Consilia plura:
Et quædam alia.

Claruit eodem tempore quo Dinus mugelanus sub Alberto imperatore & Boni-
facio papa octauo: Anno dñi Millesimo. CCC.

LIBER

r Einbertus Pisanus: natione Italus: ordinis fratrum prædicatorum: uir in scripturis sanctis studiosus & eruditus: atque in iure canonico satis peritus: ingenio promptus: eloquio scholasticus: consilio cautus: & non minus religione quam scientia uenerabilis: ut fratribus suis in iure minus expertis: in audiendis confessionibus præberet iter: scripsit maximam & insignem summam de casibus in duobus magnis uoluminibus secundum ordinem Alphabeti: quam prænotauit:

Pantheologiam: li. ij Absolutio. Circa absolutio.
Et quædam alia.

Claruit sub Alberto imperatore: Anno domini Millesimo. CCC.

g Erardus ordinis fratrum prædicatorum: natione teutonicus: lector conventus Leodiensis: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & in sermonibus faciendis ad populum declamator egregius: ingenio clarus & scholasticè comptus eloquio. Scripsit ualde utilem tractatum deuotis & religiosis personis: docens septem dispositiones circa cor faciendas: multaque ad ædificationem pertinentia: hinc inde de scripturis diuinis sagaciter colligens: quem prænotauit:

De doctrina cordis: li. i Præparate corda uestra.
Sermones de tempore. li. i
Sermones de sanctis: li. i

Alia insuper quædam edidit: quæ ad noticiam meam non uenerunt.

i Acobus de Arena natione Parmensis: utriusque iuris consultus celeberrimus: ingenio profundus: sermone scholasticus: cuius sententiæ in explanandis legibus: ut Bartholus testatur tam proprie & congrue fuerunt: ut de mente conditoris iuris semper scribere uideretur. Edidit in iure civili multa præclara opuscula: quibus nomen suum ad memoriam posteritatis perpetuam transmisit:

Super Codice: li. ix
Super. ff. nouo: li. xxiiij
Super. ff. ueteri. li. xij
Super. ff. infortiati: li. xiiij
De excusationibus: li. i
Disputationes uarias: li. i

Sed & alia nonnulla edidit: quæ ad noticiam meam non uenerunt.

Claruit temporibus Alberti imperatoris: Anno domini Millesimo. CCC.

i Obannes de sancto Geminiano ordinis fratrum prædicatorum: uir in diuinis scripturis studiosus & apertè eruditus: ingenio clarus & apertè eloquio: in declamandis ad populum sermonibus excellentis industrie: magnam doctrinam & laudem & fructum in animarum salute acquisiuit. Scripsit inter cætera:

De similitudinibus rerum: li. i
Sermones de tempore: li. i
Sermones de sanctis: li. i
Collationum diuersarum: li. i

Alia insuper quædam scripsisse dicitur: quæ ad me non uenerunt.

p Etrus de Dacia: philosophus: calculator & astronomus inter omnes sui temporis excellentissimus atque celeberrimus: ingenio subtilis & clarus eloquio: diuinarum scripturarum & græci sermonis non ignarus: Fertur multa in astronomia & arte calculatoria scripsisse opuscula: quæ ad computum ecclesiasticum non inutilia iudicantur: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis destinauit. Sed pauca eorum ad noticiam meam peruenerunt:

De calculo seu computo: li. i
Calendarium quoque: li. i
Et tabularum suarum: li. i

Cætera & si multa sint quæ composuit: ad me tamē nō uenerunt.

Claruit temporibus Alberti imperatoris: Anno dñi Millesimo. CCC.

n Icolaus de Neapoli: uir in iure ciuili peritus atq; doctissimus: in alijs quoq;
litteris sæcularib⁹ nobiliter instructus: cuius auctoritas apud p̄fessores hu
iusce facultatis nō mediocriter suo tempore uigebat: Scripsit nōnulla i le
gibus opuscula: quorū editiōe nomē suū immortalitati cōdonauit. Sed ego subie
ctorū titulos dumtaxat potui inuenire: